

Tronier Horsens Holding ApS
Gram Møllevej 2, Gram, 8783 Hornsyld

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 05 13 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Richard Tronier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tronier Horsens Holding ApS
Gram Møllevej 2
Gram
8783 Hornsyld

Telefon: 28697323

E-mail: richard@tronier-nedbrydning.dk

CVR-nr.: 40 05 13 92

Stiftet: 26. november 2018

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Richard Tronier, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Tronier Aktiviteter A/S, Hedensted
Tronier Ejendomme ApS, Hedensted
Anpartsselskabet af 8. september 2020 under konkurs, Horsens
Aktieselskabet af 4. august 2020 under konkurs, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.200 kr. mod -6.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.128.220 kr. mod -6.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.200	-6.430
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.142.081	0
Andre finansielle indtægter	10.206	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-14.087	-3.000
Resultat før skat	3.128.000	-6.430
Skat af årets resultat	220	0
Årets resultat	3.128.220	-6.430
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	962.081	0
Overføres til overført resultat	2.166.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.430
Disponeret i alt	3.128.220	-6.430

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.582.081	440.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.582.081</u>	<u>440.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.582.081</u>	<u>440.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.706	303.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	296.450	0
	Tilgodehavender i alt	<u>757.156</u>	<u>303.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>757.156</u>	<u>303.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.339.237</u>	<u>743.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	962.081	0
Overført resultat	2.550.288	384.149
Egenkapital i alt	<u>3.562.370</u>	<u>434.150</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	462.485	301.350
Selskabsskat	296.230	0
Anden gæld	13.147	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.867</u>	<u>308.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>776.867</u>	<u>308.850</u>
Passiver i alt	<u>4.339.237</u>	<u>743.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-69.420	-19.420
Kontant kapitaludvidelse	1	0	459.999	460.000
Resultatandel	0	0	-6.430	-6.430
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	0	384.149	434.150
Resultatandel	0	962.081	2.166.139	3.128.220
	50.001	962.081	2.550.288	3.562.370

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.620.000	2.180.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>440.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.620.000</u>	<u>2.620.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.180.000	-2.180.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.142.081</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>962.081</u>	<u>-2.180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.582.081</u>	<u>440.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tronier Aktiviteter A/S	Hedensted	100 %
Tronier Ejendomme ApS	Hedensted	100 %
Anpartsselskabet af 8. september 2020 under konkurs	Horsens	100 %
Aktieselskabet af 4. august 2020 under konkurs	Horsens	100 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der var ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.516 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.